



LICITAÇÕES
LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 26/02/2025
Hora: 08:24:02

PEDIDO DE COMPRA Nº 001371/2025

JULGAMENTO: Por Item

DATA DE EMISSÃO: 26/02/2025

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO HUMANA

OBJETO: Aquisição de material esportivo para fins de início do Programa Crescer para o Esporte, assim incentivando a prática de atividades físicas saudáveis, conforme descrito no Decreto Municipal nº 2205/2025 de 17 de janeiro de 2025.

Lote	Seq	Un Med	Quant	Produto
0000	001	UN	12,00	00031595 BOLA DE VOLEIBOL, PESO 260-280G; CIRCUNFERENCIA 65-67CM; GOMOS 18; LAMINADO MICROFIBRA; CONSTRUÇÃO TERMOTEC; CAMARA 6D; CAMARA INTERNA NEOTEC; SISTEMA DE FORRO TERMOTEC

Tipo de material e composição do material: microfibr Material externo: borracha.

Marca/Modelo: PENALTY 8.0 Preço Unitário R\$ 459,00 Preço Total: 5.508,00
0000 002 UN 1,00 00031594 REDE OFICIAL DE VOLEIBOL PVC 4 LONAS

Marca/Modelo: SPITTER Preço Unitário R\$ 399,90 Preço Total: 399,90
0000 004 UN 12,00 00031752 RAQUETE DE PADEL REDONDA OU LÁGRIMA, PESO 350 A 375G, DE FIBRA DE VIDRO; EVA SOFT PERFIL 38MM

Marca/Modelo: PENALTY Preço Unitário R\$ 419,00 Preço Total: 5.028,00
0000 005 UN 1,00 00031753 CESTO PARA BOLINHAS - COM 4 RODAS E UM TRAVÃO, CAPACIDADE PARA 120 BOLAS, SACO DE POLIESTER E ESTRUTURA EM AÇO; CESTO E ESTRUTURA METÁLICA SEPARÁVEIS

Marca/Modelo: BAV e BAV Preço Unitário R\$ 1.000,00 Preço Total: 1.000,00
0000 006 UN 2,00 00031755 APANHADOR DE BOLAS DE TENIS DE QUADRA E BEACH TENIS - COLETOR DE BOLINHAS

Marca/Modelo: BAV e BAV Preço Unitário R\$ 509,90 Preço Total: 1.019,80
0000 008 UN 2,00 00031754 SACO DE BOLAS PARA 6 BOLAS DE VOLEIBOL



LICITAÇÕES
LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 28/02/2025

Hora: 09:24:02

Marca/Modelo: <u>KANXA</u>	Preço Unitário R\$ <u>159,00</u>	Preço Total: <u>318,00</u>
0000 009 UN 60,00	00031774 OVERGRIP, DE MATERIAL FELTRO E POLIURETANO	
Marca/Modelo: <u>BAU E BAU</u>	Preço Unitário R\$ <u>11,90</u>	Preço Total: <u>714,00</u>
0000 010 UN 48,00	00031775 BOLAS DE PADEL - MATERIAL DE BORRACHA E FELTRO; PESO ENTRE 56 A 59,4G - DIAMETRO ENTRE 6,35 E 6,77CM	
48 tubos com 3 unidades		
Marca/Modelo: <u>PENALTY</u>	Preço Unitário R\$ <u>64,90</u>	Preço Total: <u>3.115,20</u>

Validade da Proposta:

Prazo para Pagamento:

Total Avaliado: R\$ 37102,90

Fornecedor: BAU E BAU LTDA EPP
CNPJ: 918576980001-11
Endereço: AV INHACORA 17 - CENTRO
Contato: (55) 3512-2297
E-mail: LOJASANTAROSA@CASAESPORTERS.COM.BR
Data Proposta: 07/03/2025
Banco: BANRISUL R.S.
Agência Bancária: 0355 RESPONSÁVEL
Conta Corrente: 0685110505

OBSERVE O DISPOSTO NA IN REB Nº 1234/2012 REF. AO IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE.

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

91 857 698/0001-11

BAU E BAU LTDA - EPP

Av. Inhacora, 17 - Centro

CEP 98900-000

SANTA ROSA - RS